市内三区排水管网改造项目（勘察）

竞争性评审结果公告

青岛市水务事业发展服务中心通过竞争性评审方式，组织实施了以下项目的采购活动，现就采购结果公告如下：

一、项目名称：市内三区排水管网改造项目（勘察）

二、采购服务内容：实施范围为对市内三区排水管网622个管段进行修复，改造结构性缺陷1019处，共计改造长度约20公里。主要建设内容包括开挖翻建88个污水管段，改造长度约2.9公里，改造结构性缺陷173处;短管置换380个污水管段，改造长度约11.8公里，改造结构性缺陷582处;内衬修复80个污水管段，改造长度约2.8公里，改造结构性缺陷151处;局部开挖28个污水管段，改造长度约1.0 公里，改造结构性缺陷48处;点状修复46个污水管段，改造长度约1.5公里，改造结构性缺陷65处。包含但不限于现状地形图、现状管线物探资料及本项目涉及与勘察相关的服务。
三、合同金额及报价明细（人民币）

中标价格：440000元（大写：肆拾肆万元整）

四、确定的服务提供方（乙方）

青岛岩土基础工程公司

五、联系人及联系方式

联系人：欧阳
联系方式：0532-85773207

六、其他内容

无

                       2025年2月8日